[image: image1.jpg]

AVISO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°023/2021 E PROCESSO LICITATÓRIO N°013/2021

O Departamento de água e esgoto do município de Tupaciguara/MG, através de seu Pregoeiro Oficial em conformidade com Decreto Municipal n°007/2022 de 05 de Janeiro de 2022, torna público aos interessados a impugnação do Edital interposta pela empresa SANIGRAN LTDA, com relação ás exigências...
Informamos que não foi aceita a impugnação do solicitante por parte de sua Pregoeira e Assessoria Jurídica e que será remarcada nova data para a sessão.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL QUÍMICO USADO EM TRATAMENTO DE ÁGUA PARA USO DA ESTAÇÃO, CAPTAÇÃO E DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE TUPACIGUARA.
Maiores Informações pelo Telefone: (34)3281-3555 / (34)3281-3248 ou pelo Endereço Rua Silviano Brandão n° 11, Bairro Brasil, Cep: 38480-000 Tupaciguara-MG
De segunda a sexta das 08:00 horas ás 11:00 horas e das 13:00 horas ás 17:00 horas.
E-mail: daetupaciguara@hotmail.com

Tupaciguara 18 de Janeiro de 2022
NILZE BORGES ANDRIANI DE OLIVEIRA

Pregoeira